Kính gửi: Các doanh nghiệp, xí nghiệp, cửa hàng, tổ chức trên toàn quốc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế đang có nhu cầu mua một số trang
phục và dụng cụ thi đấu giải HKPĐ toàn quốc tại Thành phố Hải Phòng.

Để có cơ sở gởi cơ quan thẩm định giá làm cơ sở để xây dựng giá trị gói thầu.

Nay, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo đến các doanh
nghiệp, xí nghiệp, của hàng, tổ chức trên toàn quốc có đủ năng lực, kinh nghiệm và chất
lượng hàng hóa đáp ứng yêu cầu tham gia gởi báo giá cung cấp trang phục và dụng cụ tập
luyện, thi đấu giải HKPĐ toàn quốc tại Thành phố Hải Phòng.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 05/07/2024 đến hết ngày 07/07/2024

Kính mời các đơn vị quan tâm và đáp ứng yêu cầu trên đề nghị liên hệ và gởi báo
giá về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế.

Địa chỉ nhận báo giá: Tầng 5, Trung tâm HC tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế.

Đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Số điện thoại: 0234.3848759.

Kính đề nghị các đơn vị báo giá cung cấp đầy đủ các thông tin về trang phục theo

thông số kỹ thuật (chất liệu vải, màu sắc, kiểu dáng, số lượng…) theo phụ lục.

-Báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và giao hàng.

-Các đơn vị khi gởi báo giá ghi đầy đủ thông tin về: Tên đơn vị, địa chỉ, điện thoại

liên hệ, ngày báo giá, ký tên và đóng dấu đơn vị.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm của Quý đơn vị.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Website ngành;

-Lưu: VT, KT

Nguyễn Tân

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1966 /SGDĐT-VP
V/v thông báo mời chào giá cung cấp
trang phục và dụng cụ tập luyện, thi đấu
giải HKPĐ toàn quốc tại TP Hải Phòng

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 07 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:57:26+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!